
1. Pildomi tik geltona spalva pažymėti langeliai.

2. Esant poreikiui, lentelėse galima įterpti papildomas eilutes.

3. Jei tam tikri duomenys Projekto vykdytojui neaktualūs, langelis paliekamas neužpildytas.

4. Informacija pateikiama atsižvelgiant į Projekto vykdytojo programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ projekto paraiškoje pateiktus duomenis.

5. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

6. Pasikeitus informacijai, pateiktai skiltyje „Informacija apie veiklas“, pasikeitimus reikia suderinti su Lietuvos kultūros Taryba.

Pareiškėjo pavadinimas, teisinė forma: 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Veiklos forma
Pareiškėjo vaidmuo: organizatorius / 

dalyvis / organizatoriaus partneris
Trumpas veiklos aprašymas Tikslinė auditorija

Veiklos komunikacijos tikslas (-

ai)

Planuojami informacijos 

viešinimo kanalai ir priemonės
Rezultatų komunikacija

Lietuvos kultūros tarybos indėlio 

komunikacija

Biudžetas 

komunikacijai

1. Planuojamos veiklos
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

2. Planuojamos edukacinės veiklos
2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3. Planuojamos veiklos, skirtos regionų ir (ar) jautrių socialinių grupių atskirties mažinimui
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Iš viso: 0.00

Forma patvirtinta                         

                             Lietuvos kultūros tarybos pirmininko

                                                     2022 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. KMPF-14(1.15 E)

(Programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ projekto organizacijos veiklų ir jų viešinimo plano forma)

 PROGRAMOS „STRATEGINIS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ PROJEKTO

ORGANIZACIJOS VEIKLŲ IR JŲ VIEŠINIMO PLANAS

Informacija apie veiklas Veiklų viešinimo planas


	6397351542118751.xlsx

